
ZARZĄDZENIE NR 67/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie publikacji, aktualizacji informacji 

oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie POL-on 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 112/21 Rektora ANS w Pile z dnia 20.12.2021 r. w sprawie 

publikacji, aktualizacji informacji oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie 

POL-on wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt. 11 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) „Informacja o zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” – mgr Iwona 

Bykowska-Jasoń;”, 

b) w pkt. 12 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) „S-12 Sprawozdanie o stypendiach naukowych, studiach podyplomowych 

i doktoranckich oraz zatrudnieniu w szkołach wyższych” – mgr Iwona 

Bykowska-Jasoń;”, 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) „Wykaz osób kierujących podmiotem” – mgr Iwona Bykowska-Jasoń.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


